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Redogörelse för behandlingen av
riksdagens skrivelser till regeringen

Till konstitutionsutskottet
Konstitutionsutskottet anmodade den 17 mars 2011 övriga utskott att yttra
sig över regeringens skrivelse 2010/11:75 Redogörelse för behandlingen av
riksdagens skrivelser till regeringen. Regeringens redogörelse omfattar
huvudsakligen regeringsbeslut från perioden den 1 januari–31 december
2010. Inga motioner har väckts med anledning av skrivelsen.

Socialförsäkringsutskottet redovisar i detta yttrande sina överväganden
om behandlingen av de riksdagsskrivelser som gäller socialförsäkringsut-
skottets beredningsområde.
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Utskottets överväganden

I skrivelsen redovisas behandlingen av 17 riksdagsskrivelser i ärenden som
beretts av socialförsäkringsutskottet. 12 av dessa anges som slutbehandlade
medan 5 ännu inte hade slutbehandlats under perioden. Av de skrivelser
som inte hade slutbehandlats är en från riksmötet 2003/04, tre från riksmö-
tet 2005/06 och en från riksmötet 2010/11.

När det gäller det äldsta ärendet, rskr. 2003/04:102 om aktivitetsersätt-
ning, anges bl.a. att beredningen av den framtida utformningen av aktivi-
tetsersättningen fortgår. Utskottet förutsätter att regeringen redovisar detta
ärende så snart som möjligt.

Beträffande rskr. 2005/06:90 om sjuklön noterar utskottet att den parla-
mentariskt tillsatta kommittén om hållbara försäkringar vid sjukdom och
arbetslöshet bl.a. ska behandla frågan om sjuklönesystemet. Småföretagar-
nas situation ska särskilt uppmärksammas (dir. 2010:48).

I redogörelsen anges angående rskr. 2005/06:190 om misshandlade kvin-
nor att regeringen i regleringsbrevet för budgetåret 2011 har gett Migra-
tionsverket ett förlängt uppdrag att senast den 31 december 2011 lämna en
redogörelse för tillämpningen av bestämmelsen om att fortsatt uppehållstill-
stånd får ges när ett förhållande upphört främst på grund av våld eller
annan allvarlig kränkning. Utskottet utgår från att regeringen därefter skynd-
samt bereder frågan.

Utskottet vill, liksom tidigare, understryka vikten av att konkreta bered-
ningsåtgärder med anledning av ett riksdagsbeslut påbörjas så snart som
möjligt.

Stockholm den 14 april 2011

På socialförsäkringsutskottets vägnar

Gunnar Axén

Följande ledamöter har deltagit i beslutet: Gunnar Axén (M), Tomas
Eneroth (S), Fredrik Lundh Sammeli (S), Eva-Lena Jansson (S), Finn
Bengtsson (M), Shadiye Heydari (S), Solveig Zander (C), Jasenko
Omanovic (S), Saila Quicklund (M), Gunvor G Ericson (MP), Emma
Henriksson (KD), Erik Almqvist (SD), Wiwi-Anne Johansson (V), Gunilla
Nordgren (M), Annelie Karlsson (S), Eva Lohman (M) och Emma
Carlsson Löfdahl (FP).

Tryck: Elanders, Vällingby 2011
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